
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
25.08.2017                  Воронеж                          № 3-2046 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 25.08.2017 (протокол № 12) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 295



2 

Приложение 

к приказу от 25.08.2017 № 3-2046 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет РГФ, 
    направление - Лингвистика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Иващенко Алекса Игоревна 252 07170323 07170410 

2 Корчагина Марина Олеговна 192 07170320 07170468 

3 Панкова Екатерина Юрьевна 207 07170321 07170297 

4 Шевченко Анастасия Сергеевна 154 07170322 07170550 

 

 
2. Факультет РГФ, 
    специальность - Перевод и переводоведение, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Амельченков Александр Сергеевич 167 07170325 07170559 

2 Уразов Руслан Владимирович 183 07170324 07170439 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


